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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 34 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
10.6.2018. - 9.10 Rezultati Prelim
BH Records 29.76 KAJTAZ, Amina BIH Banja Luka 9.7.2017.
BH Age Group Records - 16 30.18 MEŠIĆ, Hena BIH Banja Luka 22.4.2018.
BH Age Group Records - 14 31.07 MEŠIĆ, Hena BIH Sarajevo 16.10.2016.
BH Age Group Records - 12 32.86 PUDAR, Lana BIH Banja Luka 22.4.2018.
BH Age Group Records - 10 35.74 AVDIĆ, Iman BIH Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 31.15+0,66 655
2. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 31.58+0,70 629
3. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 32.35+0,68 585
4. KARIC, Zerina 98 Galeb - Lukavac 32.88+0,73 557
5. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 33.39+0,65 532
6. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 33.58+0,77 523
7. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 33.75+0,72 515
8. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 33.77+0,67 514
9. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 34.35+0,67 488

10. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 34.56+0,73 480
11. NAJARRO, Lejla 02 Plivački savez BiH 34.77+0,68 471
12. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 34.79+0,78 470
13. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 34.88+0,70 466
14. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 35.07 459
15. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski - Mostar 35.58+0,75 439
16. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 36.16+0,64 419
17. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 36.35+0,78 412
18. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 36.51+0,69 407
19. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 36.65+0,81 402
20. ĆURLIĆ, Lidia 03 Olymp, BL 36.76+0,74 398
21. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 37.12+0,58 387
22. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 37.25+0,70 383
23. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April, BL 38.14+0,61 357
24. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 38.46+0,73 348
25. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 38.71+0,70 341
26. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 38.86+0,73 337
27. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 39.19+0,68 329
28. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 39.31+0,75 326
29. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 39.57+0,85 319
30. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 39.99+0,76 309
31. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 40.26+0,94 303
32. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski - Mostar 40.39 300
33. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 40.69+0,58 294
34. JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 42.02+0,76 267
35. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 42.91+0,97 250
36. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 43.28+0,83 244
37. BULIĆ, Marta 04 Zrinjski - Mostar 43.77+0,97 236
38. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 44.13+0,70 230
39. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 44.79+0,86 220
40. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 45.36+0,66 212
41. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 45.41+0,54 211
42. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 45.82+0,82 205
43. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 45.86+0,87 205
44. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 45.89+0,86 205
45. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 45.90+0,89 204
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 34, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

46. JANKOVIĆ, Lana 06 Velež, MO 45.92+1,02 204
47. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 46.08+0,93 202
48. DEMIĆ, Ajla 08 Sport Time, SA 46.44+0,84 197
49. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 48.06+0,89 178
50. SALTAGA, Esma 07 Sport Time, SA 48.07+0,59 178
51. ĐOCAJ, Elmedina 09 Sport Time, SA 51.13+0,59 148
52. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 51.50+0,86 145
53. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 52.18+0,78 139
54. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 55.97+0,79 113
55. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 57.58+0,72 103
56. TRKULJA, Milica 06 22. April, BL 59.19+0,80 95
57. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 1:04.66+0,87 73
58. VRLJIĆ, Ana 09 Orka, MO 1:07.86+0,67 63
59. ČENGIĆ, Ena 09 Bosna, SA 1:21.01+0,75 37

DSQ GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO
DSQ TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 33.98+0,72
DSQ REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 57.11
DSQ GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:11.73+0,53

Juniorke

1. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 31.58+0,70 629
2. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 33.58+0,77 523
3. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 33.75+0,72 515
4. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 33.77+0,67 514
5. NAJARRO, Lejla 02 Plivački savez BiH 34.77+0,68 471
6. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 36.16+0,64 419
7. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 36.65+0,81 402
8. ĆURLIĆ, Lidia 03 Olymp, BL 36.76+0,74 398
9. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April, BL 38.14+0,61 357

10. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski - Mostar 40.39 300
DSQ TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 33.98+0,72

Kadetkinje

1. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 33.39+0,65 532
2. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 34.88+0,70 466
3. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 35.07 459
4. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski - Mostar 35.58+0,75 439
5. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 36.51+0,69 407
6. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 37.12+0,58 387
7. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 37.25+0,70 383
8. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 38.46+0,73 348
9. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 38.71+0,70 341

10. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 39.19+0,68 329
11. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 39.31+0,75 326
12. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 39.57+0,85 319
13. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 39.99+0,76 309
14. JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 42.02+0,76 267
15. BULIĆ, Marta 04 Zrinjski - Mostar 43.77+0,97 236
16. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 44.79+0,86 220
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 34, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim

Djevojčice do 12 godina

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 34.79+0,78 470
2. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 36.35+0,78 412
3. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 38.86+0,73 337
4. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 40.26+0,94 303
5. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 42.91+0,97 250
6. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 44.13+0,70 230
7. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 45.36+0,66 212
8. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 45.86+0,87 205
9. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 45.89+0,86 205

10. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 45.90+0,89 204
11. JANKOVIĆ, Lana 06 Velež, MO 45.92+1,02 204
12. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 46.08+0,93 202
13. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 48.06+0,89 178
14. SALTAGA, Esma 07 Sport Time, SA 48.07+0,59 178
15. TRKULJA, Milica 06 22. April, BL 59.19+0,80 95

Djevojčice do 10 godina

1. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 40.69+0,58 294
2. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 43.28+0,83 244
3. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 45.41+0,54 211
4. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 45.82+0,82 205
5. DEMIĆ, Ajla 08 Sport Time, SA 46.44+0,84 197
6. ĐOCAJ, Elmedina 09 Sport Time, SA 51.13+0,59 148
7. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 51.50+0,86 145
8. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 52.18+0,78 139
9. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 55.97+0,79 113

10. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 57.58+0,72 103
11. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 1:04.66+0,87 73
12. VRLJIĆ, Ana 09 Orka, MO 1:07.86+0,67 63
13. ČENGIĆ, Ena 09 Bosna, SA 1:21.01+0,75 37

DSQ REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 57.11
DSQ GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:11.73+0,53

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com

